sabiedrības ar ierobežotu atbildību „BITE Latvija”, vienotais reģistrācijas numurs: 
40003742426, juridiskā adrese: Bauskas iela 58a, Rīga, LV-1004, (turpmāk – SIA „BITE 
Latvija”) 2006.gada 23.marta pieprasījumu par numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanu uz 
250 000 (divsimt piecdesmit tūkstošiem) publisko mobilo telefonu tīklu numuriem un par 
numerācijas resursu – 250 000 (divsimt piecdesmit tūkstošu) publisko mobilo telefonu tīklu 
numuru – rezervēšanu (Komisijā saņemts 2006.gada 27.martā). 

Komisija konstatē: 

1. Savā 2006.gada 23.marta pieprasījumā SIA „BITE Latvija” lūdz Komisiju piešķirt 
lietošanas tiesības uz 250 000 (divsimt piecdesmit tūkstošiem) publisko mobilo 
telefonu tīklu numuriem no 2006.gada 1.maija un rezervēt numerācijas resursus –  250 
000 (divsimt piecdesmit tūkstošus) publisko mobilo telefonu tīklu numuru – līdz 
2007.gada 1.janvārim. Savu pieprasījumu numerācijas lietošanas tiesību piešķiršanai

[...]

publisko mobilo elektronisko sakaru tīklu operatoriem piešķir numerācijas lietošanas 
tiesības numerācijas diapazonā „27XXXXXX”. 

3. Uz 2006.gada 12.aprīļa padomes sēdi bija uzaicināts SIA „BITE Latvija” pārstāvis, 
kurš izteica viedokli, ka gadījumā, ja Komisija piešķirs SIA „BITE Latvija” 
numerācijas lietošanas tiesības uz 250 000 (divsimt piecdesmit tūkstošiem) publisko 
mobilo telefonu tīklu numuriem, iepriekš minētie numuri pietiks līdz 2006.gada 

1.novembrim. Ņemot vērā iepriekš minēto, SIA „BITE Latvija” atteicās no sava 
2006.gada 23.marta pieprasījuma par 250 000 (divsimt piecdesmit tūkstoši) publisko 
mobilo telefonu tīklu numuru rezervēšanu. Kā rezultātā, Komisija nerezervēs SIA 
„BITE Latvija” numerācijas resursus.  

Komisija secina: 

Ņemot vērā to, ka saskaņā ar Ministru kabineta 2005.gada 22.novembra noteikumu 
Nr.893 „Noteikumi par kārtību un termiņiem pārejai uz slēgto astoņciparu numerācijas